⑤"'Ü" '\ ''' q

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N' PE 09/2021-LESA, Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTE

RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO RÁPiDa DE TRIAGEM PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTiGENO

NSI PARA O VÍRUS DA DENGUE EM AMOSTRA DE SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA, VISANDO SUPRIR A

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ.CE, DECORRENTE DO SURTO DA DENGUE

tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.
Vencedor: 01 - BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORAT(1)RIOS E CORRELATOS LTDA-EPP, VALOR TOTAL: R$

40.500,00 jquarenta mil e quinhentos reais), 02 - DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS

LTDA, CNPJ N' 14.015 581/0001-40, VALOR TOTAL: R$ 27.715,00 (vinte e sete mne setecentos e quinze reaís}

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 68.215,00 (sessenta e oito mole duzentos e quinze reais), conforme proposta

anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LAMA - Secretário

Municipal de Saúde.

Tianguá-CE, 01 de Julho de 2021

EIRA DE LIMA
do Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:!!g!!gtlg:çe:gQv:br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167.1 - Fine: (88) 3671.2288

⑤«w';
#..'''''$

;③

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NO PE 09/2021-LESA

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, o Aviso de
Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO NO PE 09/2021-SESA, Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO
FMUNOCROMATOGRAFICO RÁPIDO DE TRIAGEM PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTIGENO NSI PARA
O VÍRUS DA DENGUE EM AMOSTRA DE SANGUE TOTAL. SORO OU PLASMA. VISANDO SUPRIR A DEMANDA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ.CE. DECORRENTE DO SURTO DA DENGUE.. tudo
conforme especificações contidas no TERhlO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital

Tianguá-CE, 01 de Julho de 2021

DE LIMO
Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ= 07.735.178í0001-20 CGF: 06.920.167-1 cone:(88j3671-2288